

Národní památkový ústav  
Valdštejnské náměstí 3  
118 01 Praha 1

## Elektromontáže Nepř

Pročín 96, 364 01 Toužim  
IČO: 290 68 258 DIČ: CZ29068258  
V OR KS v Plzni, oddíl C, vložka 2  
Korespondenční adresa  
Školní 385, 364 04 Bečov nad Teplou

SHZ Bečov n.T.

NAB 2024\_0448

Název akce:

Oprava elektroinstalace SHZ Bečov

Aktualizováno

### 1. Cenová nabídka - rekapitulace

Položky	Cena		
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Slavnostní osvětlení zámku-tarasní zeď	13 994,00 Kč	2 938,74 Kč	16 932,74 Kč
Elektroinstalace - venkovní osvětlení správní budovy, zadní část	9 834,10 Kč	2 065,16 Kč	11 899,26 Kč
Vnitřní okruh porucha slavnostního osvětlení provizorní zajištění provozu osvětlení, lokalizace por	45 028,50 Kč	9 455,99 Kč	54 484,49 Kč
Vnější okruh porucha slavnostního osvětlení provizorní zajištění provozu osvětlení, lokalizace por	23 800,00 Kč	4 998,00 Kč	28 798,00 Kč
Purkrabství+objekt 7	7 126,90 Kč	1 496,65 Kč	8 623,55 Kč
<b>Celkem</b>	<b>99 783,50 Kč</b>	<b>20 954,54 Kč</b>	<b>120 738,04 Kč</b>

### 2. Platební ujednání

fakturace: konečná do 14 ti dnu po ukončení díla  
záloha: 0%  
splatnost: 20dni  
pozastávka:

### 3. Ostatní ujednání

realizace díla: 1 měsíc  
záruka:  
platnost nabídky: 1 měsíc

### 4. Ostatní poznámky

Ceny kabelu a vodičů platí do nového dopočtu Cu/Al.

### Oprava elektroinstalace SHZ Bečov

#### Slavnostní osvětlení zámku-tarasní zeď

Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
MONTÁŽ STOŽARU	ks	2	1 392,00 Kč	2 784,00 Kč		
MONTÁŽ SVITIDEL-RAMPA	ks	2	406,00 Kč	812,00 Kč		
MONTÁŽNÍ PLOŠINA	h	3	812,00 Kč	2 436,00 Kč		
KONTORLA STAVAJÍCÍ KABELAŽE ZAPOJENÍ	h	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč		
VYKOPOVÉ PRÁCE RUČNĚ	ks	2	450,00 Kč	900,00 Kč		
NOČNÍ SMĚROVÁNÍ SVITIDEL	h	2	406,00 Kč	812,00 Kč		
DROBNÝ UP. MATERIÁL PRO UZEMNĚNÍ	kpl	1	464,00 Kč	464,00 Kč	920,00 Kč	920,00 Kč
SPOJKA KABELU SOUBOR 4x10	ks	2	290,00 Kč	580,00 Kč	427,80 Kč	855,60 Kč
KABEL CYKY-J 4x10	m	4	41,80 Kč	167,20 Kč	115,80 Kč	463,20 Kč
<b>CENA CELKEM</b>				<b>11 755,20 Kč</b>		<b>2 238,80 Kč</b>
na podr. materiál	%					
<b>CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ</b>						<b>13 994,00 Kč</b>
GPV-vedlejší rozpočtové naklady-nájmý	%					
<b>Celkem Slavnostní osvětlení zámku-tarasní zeď</b>						<b>13 994,00 Kč</b>

### Oprava elektroinstalace SHZ Bečov

#### Elektroinstalace - venkovní osvětlení správní budovy, zadní část

Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
KABEL CYKY-J 3x1,5	m	28	32,50 Kč	910,00 Kč	16,20 Kč	453,60 Kč
KABEL CYKY-J 3x2,5	m	22	37,10 Kč	816,20 Kč	24,40 Kč	536,80 Kč
SVORKA WAGÓ	ks	12	5,80 Kč	69,60 Kč	14,60 Kč	175,20 Kč
PROSTUPY ZDI	ks	2	191,40 Kč	382,80 Kč		
ZAKONČENÍ VODIČŮ DO 2,5MM	ks	12	32,50 Kč	390,00 Kč		
MONTÁŽ LUSTR	ks		725,00 Kč			
MANIPULACE V ROZVADĚČI V SITI	h	2	406,00 Kč	812,00 Kč		
DOPLNĚNÍ JIŠTĚNÍ	ks	2	278,40 Kč	556,80 Kč	540,50 Kč	1 081,00 Kč
LIŠTA HRANATA 2M LHD 20X20 HD	m	12	32,50 Kč	390,00 Kč	23,50 Kč	282,00 Kč
REFLEKTOR FL PFM 30W/4000K SYM 100 BK	ks	1	324,80 Kč	324,80 Kč	741,80 Kč	741,80 Kč
RECYKLAČNÍ POPLATEK	ks	1			9,00 Kč	9,00 Kč
SPINAČ C1 + ZASUVKA IP44 3932-20062	ks	1	139,20 Kč	139,20 Kč	170,90 Kč	170,90 Kč
ODB. KRABICE A 11 BEZ SVORKOVNICE SEDA	ks	2	48,70 Kč	97,40 Kč	46,00 Kč	92,00 Kč
DOPRAVA MATERIÁLU NA STAVBU	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč	483,00 Kč	483,00 Kč
DROBNÝ UPEVŇOVACÍ MATERIÁL	%	1	350,00 Kč	350,00 Kč	220,00 Kč	220,00 Kč
<b>CENA CELKEM</b>				<b>5 588,80 Kč</b>		<b>4 245,30 Kč</b>
na podr. materiál	%					
<b>CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ</b>						<b>9 834,10 Kč</b>
GPV	%					
<b>Celkem Elektroinstalace - venkovní osvětlení správní budovy, zadní část</b>						<b>9 834,10 Kč</b>

### Oprava elektroinstalace SHZ Bečov

#### Vnitřní okruh porucha slavnostního osvětlení provizorní zajištění provozu osvětlení, lokalizace poruchy

Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
KABEL CYKY-J 5x10	m	70			180,20 Kč	12 614,00 Kč
KRABICE ABOX 160 - 16 SEDA IP65	ks	1			715,30 Kč	715,30 Kč
VYVÓDKA M32X1 5 805 5432 0	ks	4			24,20 Kč	96,80 Kč
GEL DVÓUSLÓŽKOVÝ MPGEL PLUS-100 (1 LITR)	l	2			1 315,40 Kč	2 630,80 Kč
VYKOPOVÉ PRÁCE	bm	28	410,40 Kč	11 491,20 Kč		
ZAHOZ VYKOPU	bm	28	136,80 Kč	3 830,40 Kč		
MONTÁŽE	h	39	350,00 Kč	13 650,00 Kč		
<b>CENA CELKEM</b>				<b>28 971,60 Kč</b>		<b>16 056,90 Kč</b>
na podr. materiál	%					
<b>CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ</b>						<b>45 028,50 Kč</b>
GPV	%					
<b>Celkem Vnitřní okruh porucha slavnostního osvětlení provizorní zajištění provozu osvětlení,</b>						<b>45 028,50 Kč</b>

Oprava elektroinstalace SHZ Bečov						
Vnější okruh porucha slavnostního osvětlení provizorní zajištění provozu osvětlení, lokalizace poruchy						
Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
LOKALIZACE PORUCHY	h	9	350 00 Kč	3 150,00 Kč		
KABEL CYKY-J 5x10	m	12			180 20 Kč	2 162 40 Kč
KRABICE ABOX 160 - 16 SEDA IP65	ks	4			715 30 Kč	2 861 20 Kč
VYVODKA M32X1 5 805 5432 0	ks	16			24 20 Kč	387 20 Kč
GEL DVOUSLOZKOVÝ MPGEL PLUS-100 (1 LITR)	l	4			1 315 40 Kč	5 261 60 Kč
VYKOPOVÉ PRÁCE	bm	8	410 40 Kč	3 283 20 Kč		
ZAHOZ VYKOPU	bm	8	136 80 Kč	1 094 40 Kč		
MONTÁŽE	h	16	350 00 Kč	5 600 00 Kč		
<b>CENA CELKEM</b>				<b>13 127,60 Kč</b>		<b>10 672,40 Kč</b>
na podr. materiál	%					
<b>CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ</b>						<b>23 800,00 Kč</b>
GPV	%					
<b>Celkem Vnější okruh porucha slavnostního osvětlení provizorní zajištění provozu osvětlení</b>						<b>23 800,00 Kč</b>

Purkrabství+objekt 7						
Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.
KABEL CYKY-J 3x2 5	m	19			26,00 Kč	494 00 Kč
KABEL CYKY-J 3x1 5	m	19			14 10 Kč	267 90 Kč
TRUBKA MONOFLEX SV SEDA 1416E K50	m	15			4 60 Kč	69 00 Kč
KRABICE KU 68-45 KA SEDA	ks	2			8 10 Kč	16 20 Kč
SADRA ŠEDA	kg	2			15 50 Kč	31 00 Kč
ZAROVKA SPECIALNI 64747 CP/71 1000W 230V G22	ks	2			684 30 Kč	1 368 60 Kč
LED SVIT CALA 18 4000K ML-411 206 32 0	ks	3			688 40 Kč	2 065 20 Kč
Recyklační poplatek	ks	5			3 00 Kč	15 00 Kč
MONTÁŽE	h	8	350 00 Kč	2 800 00 Kč		
<b>CENA CELKEM</b>				<b>2 800,00 Kč</b>		<b>4 326,90 Kč</b>
na podr. materiál	%					
<b>CELKEM MATERIÁL A MONTÁŽ</b>						<b>7 126 90 Kč</b>
GPV	%					
<b>Celkem Purkrabství+objekt 7</b>						<b>7 126,90 Kč</b>